
Zarządzenie Nr WAO.0050.92.2024 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 06 maja 2024 roku 

 

 

 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2023 rok samorządowej 

instytucji kultury – Centrum Kultury w Łomiankach 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U z 2024, poz. 609) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 

rachunkowości (t. j. Dz. U. 2023, poz. 120 z późn.zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdzam sprawozdanie finansowe samorządowej instytucji kultury - Centrum Kultury w 

Łomiankach za rok 2023. 

§ 2. 

Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 składa się: 

1) z wprowadzenia do sprawozdania finansowego, 

2) bilansu sporządzonego na dzień 31 grudnia 2023 r., którego suma bilansowa po stronie 

aktywów i pasywów wynosi kwotę 456.105,15 zł, 

3) rachunku zysków i strat wykazującego stratę netto w kwocie 8.886,26 zł, 

4) informacji dodatkowej i objaśnienia  

i stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Strata netto za rok obrotowy w kwocie 8.886,26 zł zostanie pokryta z funduszu rezerwowego 

jednostki. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-05-06T16:47:33+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




